2

[image: image1.png]

ДЕПАРТАМЕНТ ГОСУДАРСТВЕННОГО

РЕГУЛИРОВАНИЯ ЦЕН И ТАРИФОВ
КОСТРОМСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

  от « 10 »  июня   2013 года

                                                   №  13/ 116
Об установлении индивидуальных тарифов на услуги по передаче электрической энергии  для  ООО «БЕЛГОРСОЛОД» на 2013 год
В соответствии с Федеральным законом от 26 марта 2003 года №35-ФЗ «Об электроэнергетике», Постановлением Правительства РФ от 29.12.2011                N 1178 "О ценообразовании в области регулируемых цен (тарифов)                              в электроэнергетике", постановлением Правительства Российской Федерации от 27 декабря 2004 года № 861 "Об утверждении правил недискриминационного доступа  к услугам по передаче электрической энергии и оказания этих услуг, правил недискриминационного доступа к услугам по оперативно-диспетчерскому управлению в электроэнергетике и оказания этих услуг, правил недискриминационного доступа к услугам администратора торговой системы оптового рынка и оказания этих услуг и правил технологического присоединения энергопринимающих устройств (энергетических установок) юридических и физических лиц к электрическим сетям", на основании постановления администрации Костромской области от 31 июля 2012 года №313-а «О департаменте государственного регулирования цен и тарифов Костромской области», департамент государственного регулирования цен и тарифов Костромской области:

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить индивидуальные тарифы на услуги по передаче электрической энергии  для  ООО «БЕЛГОРСОЛОД» на 2013 год согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление  вступает в силу с 1 мая 2013 года                              и подлежит опубликованию.

Директор  департамента                                                                И.Ю. Солдатова
Приложение
Утверждено  постановлением департамента

 государственного регулирования

цен и тарифов Костромской области

от « 10 »  июня  2013 г. № 13/ 116
Индивидуальные тарифы на услуги по передаче электрической энергии
для  ООО «БЕЛГОРСОЛОД» на 2013 год
                                                                    (без учёта налога на добавленную стоимость)
	Двухставочный тариф
	Одноставочный тариф

	Ставка за содержание
электрических сетей
	Ставка на оплату
технологического расхода
(потерь) в электричес-ких сетях

	руб./МВт в мес.
	руб./МВтч
	руб./МВтч

	1
	2
	3

	68 905,215
	204,942
	379,764

Примечание:

Индивидуальные тарифы на услуги по передаче электрической энергии применяются для взаиморасчетов согласно заключенным договорам на оказание услуг по передаче электрической энергии сетевыми организациями филиалу открытого акционерного общества «МРСК Центра» - «Костромаэнерго».